CAUSHI ENERGJI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenz:meve -Penudha Janar 31 Dh etor 2015

1] Shitjet Neto _ 1495886 1646100

2| Te ardhura te tjera nga
Investime
Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimiit ne proces.
4| Materialet e konsumuara.

5 _ 1674937

1435250

ragal e pelsoneiit.

Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.

6| Amortizimi dhe zhvleresimet | | 2,364,018
7| Shpenzime te tjera. N 7367082

8| Totali i shpenzimeve
(shuma 4 -7) 11406037

9| Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8
10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

11] Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.
12| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare
12 11 Te ardhuirat dhe shpenzimet

financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

12.2]| Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

239687

3552827

-12700

8009506

0

16311293

12.3|shpenz te pa njohura
kembimit.

12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet

te tjera financiare.

13| Totali i te ardhurave dhe

shpenzimeve financiare.

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

1411 itimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

603000
986882
1460000

‘r

243820

L
i

2,066,363

20684476 |

3786030 |

-9300

15| Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin

161 Fitimi ( humbja ) neto e
vitit financiar.( 14-15)

17|Fitimi neto | 3001608
|Konsoliduara. 0

-9300 .
0|

3590127 3776730
538519 566510

3057608 321 0220




